de Clar. 326. Itaque Hortensius utroque genere florens, clamores faciebat adolescens pro Milo. 67. Nudauit se in sanctissimo templo, quoniam vita tali & ciuis & viri fidem non faciebat. de Sen. 14. Sua enim vita insipientes, & suam culpam in senectutem conferunt: quod non faciebat is, cuius modò mentionem feci. 2. A. 90. Quanquam te bonum timor faciebat. de Arusp. resp. 31. Facere facillum. ad Bru. 15. Maiores, qui hunc honorem mulieri Laurentiae tribuerunt, cuius vos pontifices ad aram in Velabro facere soletis. de Clar. 56. Sacrificium publicum cum lana facere. 1. de Ora. 20. pro Rosc. Amer. 25. Scelus eos nefarium facere, &c. dicunt. 5. V. 100. Facere tributum 2. Di. 20. Facere tripudium solistimum dicuntur pulli. 1. Offic. 127. Quod facere turpe non est, modò occulte id dicere obsecrum est. de Arusp. resp. 34. pro Dom. sua 129. pro Rab. Posth. 6. 2. 95. Facere syngrapham cum aliquo. 11. Fam. 2. Fatere ad omnia deotum tempora. 3. V. 45. Facere ignem ex lignis viridibus. 12. At. 24. Bene fecit Silius, qui transfigerit. 6. Fam. 1. Recte facere, & bene sentire, ad bene beatèque viendum satis. 2. V. 16. Facere redemptionem. Ibidem. Facere refectionem iudicium. 15. At. 15. Facere reliqua. pro Deiot. 13. & 14. P. 26. Facere prælum. pro Dom. 77. Facete pro aliquo. 4. Tuf. 43. Facere progressus: pro Flac. 89. Prolix cumulatèque facere. 1. Offic. 3. Vt non reddere depositum, etiam ne furioso promissum facere, &c. 2. de Ora. 86. Facere quod non pessimè facias, vel non facere quod non optimè possis, humanitatis est. 2. V. 39. pro Rosc. Amer. 54. & 7. V. 164. Cum præsertim planum facere multis testibus possim, &c. de Opt. 19. Facere populi scitum. 8. P. 41. Facere omnibus sui conueniendi potestatem. 5. Fam. 5. Itaque quod pro meo iudicio facere potui, vt laudarem, &c. feci. 1. de Ora. 220. Quum iratum aduerterem facere vellet. 5. P. 3. Facere iudicium de aliquo. 13. Fa. 29. Vt primum per atatem iudicium facere potueris, quanti quique tibi faciendus esset. 4. Acad. Sed ne literam quidem vnam facimus nisi foresem. pro Clu. || pro Quint. 31. Homines nobiles seu recte seu perpetram facere coepérunt in utroque excellunt. Ibidem. Sponsonem facere. Ibidem. Iniuriam facere. pro Flac. 93. Cum ipse non deducendo Falcidium iudicium feceris, plus falsam epistolam habituram ponderis, quam ipsius præsentis fictam vocem, & simulatum dolorem. 4. V. 95. Cn. Lentulus & L. Lucullus Cos. s. faciunt mentionem placere statui, si P. C. videretur, &c. pro S. R. 5. Eius rei quæ conflauit hoc iudicium mentio facta non est. pro Qu. 20. Doce aliquando mentionem fecisse. pro S. R. Quo tandem igitur ore mentionem corrupti iudicij facitis. 5. V. 134. Quætores, legatos, præfectos suos, tribunos, multi missos fecerunt, & de prouincia decedere iussiunt. Ibidem. Facio eandem sponsonem cum aliquo de societate. 4. At. 15. In campo Martio lepta tribunitiis comitiis marmorea samus, & testa facturi. Frag. ep. Veror ne ferociorem eum faciant tua tam præclaræ de eo iudicia. Oecon. Virum quæmulierem audaciorem fecit natura. pro L. Varren. Cum iter per agros & loca sola faceret cum Populeno. pro C. Cornel. 1. Quæ A. Gabinius in re optima fecit omnia. 3. de Nat. deor. in Frag. Vt faber non ipse facit materiam, si tamen item è cera: sic isti prouidentiae diuinæ materiam præstò esse oportuit, non quam ipsa faceret, sed quam haberet parata.

¶ Edi. compono, lucubr. I.P. 70 Poëma porrò facit ita festuum, ita concinnum, ita elegans, nihil vt fieri possit argutius. 2. de Diu. Iam Apollo verlus facere desierat. 7. V. 80. 3. Qu. Fr. 1. Facere versus in cupiditatem alicuius. At. Ludos facere absens malebat. 15. At. 10. Ludos verò non facere quid fœdius?

¶ Estimo, iudico. 3. Fa. 4. Nam ego te, ex quo tempore tu me diligere cœpisti, quotidiè pluris feci. 2. de Fin. 42. Nam qui ad virtutem adiungunt vel voluptatem, quam vnam virtus minimi fecit, &c. 3. Fam. 4. Duos duarum ætatum plurimi facio, Cn. Pompeium & M. Brutum. Ibid. 10. Nollem accidisset tempus, in quo perspicere posse, quanci Pompeium, quem vnum ex omnibus facio, vt debo plurimi, quāri Brutum facerem. 1. de Nat. 29. Vt nullam reliquam faciat ciuis opinionem. ad Brut. 4. Alienæ igitur, inquietæ, culpæ me reum facies. 1. Tusc. 90. Nec pluris facit Camillus hoc ciuale bellum nunc, quam illo viuo ego fecerim Roman captam.

¶ Fingo, induco. de Cl 218. In eo libro vbi se cum Curione colloquètem facit. 1. de Nat. 31. Plato facit Socratem disputantem. Ibid. 19. Plato facit mundus edificari à Deo. pro Flac. 46. Quum verbis se locupletem faceret, haberet illam impudicitiam quam videris. 1. de N. 84. Facimus deos esse his vocabulis, quibus à nobis nominantur. 13. At. 19. Fecisse disputantes, id est, induxisse. * pro Q. Gall. Cum facit Euripedem & Menandrum inter se differentes.

¶ Infatuo, creo. 3. Off. 74. 3. V. 111. pro Cec. 12. Viros bonos & honestos complureis fecit hæredes.

¶ Cogo, colligo, configo. pro Rab. perd. reo. 7. Peculatum facere. 4. V. 17. Quarere ipse secum, & cogitare cum suis cœpit, quib[us]nam tebus in ea prouincia maximavno anno pecuniam facere posset. 5. 211. P. Seruilius quinquennium exercitui quum præf-

set, & ista ratione innumerabilem pecuniam facere posset. &c. pro Cec. 33. Quum manum fecerit, copias parat, &c. 7. V. 76. ¶ Si aliquam manum contra populum Rom. facere potuerit. ¶ Addo, effeo, pro Leg. Man. 17. Facere animalium aliquius dientiam. pro Man. 43. Facere autoritatem. 7. Att. 8. An militatus tuus non faceret fidem? in C. Ut quoniam auribus vestris propter incredibilem magnitudinem sceleris minorum fidem facceret oratio mea. ; At. 16. Tuæ quidem literæ quo faciuntur, hoc spem faciunt mihi minorem. 13. 9. Quam tu coniecturam faciebas ex literis Massalæ in Br. Creditis que dicuntur: qui odit Oratorem, vera putat, assentitur probat, fidem facit oratio de Opt. 17. Plato facit Il ocremat laudat à Socrate.

¶ Infero, affero. 11. At. 11. Conuicium Pisoni Consuli mirificum facit. Orat. 228. Sic oratio nec plagam grauem facit, nisi petito fuerit apta. 3. C. 8. pro Mil. 28. Cædem infinitam ciuium fecerunt pro Cec. 57. Qui illam vim, delectionemque, tuo rogatu tuo pro Flac. 83. Facere suspicionem. 3. P. Ille autem ex Myrmilone dux, ex gladiatore Imperator, quas fecit strages, vbi quis sic loquitur? 10. Fam. 16. Facere conuicium aliqui. pro Syll. 58. 3. C. 23. pro Mil. 64. & pro Font. 26. Facere cædem vicinorum. ad Octau. Nulla enim remedia, quæ vulneribus adhibentur, tam faciunt dolorem, quam quæ sunt salutaria. 9. R. 8. Honorem mortuo, cui iniuriam viuo fecimus, faciamus. 1. Dia. 49. Facere mitigationem. 10. Famili. 18. Non vllam rem aliam extimescens, quam candem quæ mihi quoque facit timorem. 2. de Finib. 44. Et nescio quo modo is qui autoritatem minimam habet, maximam vim cum illis populis facit, &c. 11. Att. Sed augeo commemorando dolorem, & facio etiam ubi.

¶ Exerceo post Red. in Sen. 10. Egestate & improbitate coactus piraticam ipse fecisset. 7. V. 71. Parad. 6. Alios qui à prædibus erant capti, quum mercaturas facerent, vt, &c. 6. Fam. 18. Neque enim erat ferendum, quum qui hodiè haruspicinam facerent in Senatu Romæ legerentur. Ibid. Rescripsit, eos qui facerent præconiun, vetari esse in Decurionibus, hoc est, qui prætores essent. 3. Q. Fr. 7. Topiarum facere. ad Octa. Cuius ausus fuerit argemarius, ad stipulator pater, vterque vero precarium quæstum fecerit. 7. V. 154. Is quem ille argentariam Lepti fecisse dicit.

¶ Sacrifico pro Mur. 90. Iuno sospita, cui omnes Consules facere necesse est.

¶ Patior, experior. 6. V. 20. Detrimentum fecit, quod per tempestrum ius vna in ciuitate imminentum est. 1. de Na. Illi enim nusquam piæti sunt, qui naufragium fecerunt, in mariq; perierunt. 16. Fam. 9. Qui cupide profecti sunt, multi naufragia fecerunt. in Top. 15. Si aedes exæcæ corruerunt, vitiūmæ fecerunt, &c. hæres restituere non debet, nec reficeret. 2. Diu. 34. Facere magnam iacturam causæ. 1. Offic. 84. Facere iacturam glorie. 4. Fam. 3. Iacturam in vnius mulierculæ animula facere. 2. de Fin. 79. Facere iacturam rei familiaris.

¶ Acquiro, adipiscor. pro Flac. 91. Minus igitur luci facit. 3. V. 157. Dubitamus, quid iste in hostium præda molitus sit, qui manubias sibi tantas ex L. Metelli manubiis fecerit.

¶ Concedo. 1. Q. Fr. 2. Quod Quum Gabinius de ambitu vellet postulare, neque Prætores diebus aliquot adiri possent, vel protestatum sui facerent. 3. 11. Si quid de his rebus dicere vellet, feci protestatum.

¶ Curo, procura. pro Rab. Posth. 37. Facere iudicium in reum. pro Fl. 95. Facere iusta alicui. 1. de Fin. 25. Facere lætitiam. 1. de Fin. Facere rem vnam ex duabus. 6. Ver. 18. Res illius diuinæ apud eos deos in suo sacrario propæ quotidie facere vidisti. ad Qu. 1. Quanta tandem pecunia penderetur, si omnium nomine quicunque Romæ ludos facerent, &c. 5. Fam. 14. Tu nos fac ames. 11. 3. Fac cogites. ; Qu. Fr. 1. Verborum ordinem immutata, fac sim, comprobavit filij temeritas. 2. Att. 1. Facio vt faciam. 11. 10. Feci vt darem, pro dedi. pro Clu. 68. Quod fuit viri optimi, fecisti, vt ne cui innocentii, &c. 11. Fam. 29. Grauissimum vero iudicium de mea fide & de constantia fecisti, &c. pro Clu. 28. Et ibi de integro funus iam sepulto filio fecit. 1. P. 5. Idemque bustum in foro facerent, qui illam inseptulam effecrant.

¶ Admitto, committo, patro. 2. Fin. 95. Vide ne facinus facias, cum mori suadeas. pro Client. 179. Hoc ipso ferd tempore, Scato ille medicus domi furtum fecit, & cædem eiusmodi. pro Mil. 74. Facere stuprum cum forore. Epito. Facere magnum facinus.

¶ Exequor. pro Flac. 48. Quum iudicatum non faceret. ¶ Fingo, effingo, simulo. 15. Fam. 18. Facio me alias res agere. ¶ Promiscua, præstantes, lectissimeq; vices. de Clar. 1. Ego vero, inquam, si potero, faciam vobis satiæ. pro Quint. 34. Neque tanquam multa verba faciam. de Vniv. 39. Si ne tum quidem faciet finem vitiorum. 3. Offi. 77. pro Cec. 14. 5. Quum is sponsonem fecisset, Ni vir bonus esset. pro Qu. 53. Si mehercule hac tecum duo verba fecisses, Quid ago? refirasset cupiditas. in P. Quid Tab.

Trib. pleb. verba fecerunt, ut Senatus Calend. Ianuariis habere tur. pro Dom. sua. Qui in conuentu bonorum viorum verba de salute mea fecerant. 9. At. 18. Voleat enim, credo, Cæsar S. C. facere spatiæ. 1. Offic. 4. Deinosthenes si illa, quæ à Platone didicerat, tenuisset, & pronunciare voluisse, ornate splendideque facere potuisset. 5. V. 135. Facere acceptam sponsonem. 7. V. 140. Sponsonem facere cum lictore suo, H—S. duobus milibus. pro sponsonem de probo facere maluerit. Ibid. 30. Iubet P. Quintum sponsonem cum Sext. Neutio facere, si, &c. i. Fam. 9. Facere alicui stomachum. 5. P. 7. Facere legem. 5. V. 18. Facere locacionem. 5. de Fi. 16. Nihil opus est hoc exemplis longius facere, est enim perspicuum, &c. Orato. 85. Facere Remp. loquentem. 14. Fam. 7. Ita sum leuator, ut Deus mihi aliquis medicinam fecisse videatur. pro R. Com. 26. Dic pactionem fecisse, ut absoluatur, non pupigit. 15. Fa. 4. Castra in Lycaonia apud Iconium faceret. 1. Att. 16. Heluetij fine dubio sunt in armis, excursioneque in prouinciam faciunt. pro Milon. Statim complures cum telis faciunt de loco superiore impetum. pro P. Sestio. 75. Impetum faciunt in fabricium. 2. V. 3. pro Milo. 89. & pro Syl. 18. Facere infidias. 3. Attic. 15. Varonis fermo facit expectationem Cæsaris. 2. de Orat. 299. Facit enim de se coniecturam: cuius, &c. de Clar. 125. Damnum enim illius immaturo interitu res Romanæ, Latinæque literæ fecerunt. pro Leg. Manil. 52. pro S.R. 2. Ex hoc ipso loco permulta idem contra legem verba fecisti. 15. Famil. 4. Ad oppidum Cybistra castra feci. 16. Att. 14. 15. 20. 16. 2. 5. 1. pro Font. 1. & 4. V. 186. Facere versuram ab aliquo. pro Cecin. 39. Vestigium facere in possessionem. pro Rab. Posth. 48. Hic vos aliquid nihil orat, nisi vt rectis oculis hanc urbem sibi intueri, atque in hoc foro vestigium facere licet. 16. Fam. 21. Facere intercapinem scribendi. hoc est, stare ab illis partibus. 7. Att. 3. Facere il. ac. 4. Tuscul. 9. Vtrum igitur mauis, statimne nos vela facere, an quasi è portu egredientes, paululum remigare. Parad. 4. Facere incendium. 1. de Inu. 73. Facere incestum. 3. V. 150. Face re indicium. 8. Phil. 20. Inducias facere. 8. Att. 9. Facere initium armatorum. 5. Phil. 20. pro Cluen. 7. 1. Facere initium cædis à me. 14. Phil. 76. Facere initium configendi. 2. V. 34. Facere periculum diligentia. 1. V. 27. Facere periculum sui. pro Leg. Agrar. Itos quibus otiosi negotium fecissemus, otiosissimos reddam. 10. Famil. 18. Magnam etiam perditæ hostes accessionem sibi fecissent. Ibidem. & 5. V. 119. Facere prædas. Attic. 4. Facio fraudem S. C. inde domum conatus ut sim manè præstò Miloni: ibi te igitur video & promouebo. 2. in Rul. 63. & 4. V. 131. Facere summam pecunia. 1. Offic. 23. 3. 94. Facere promissa, stare conuentis, reddere deposita, commutata utilitate fiunt inhonestata. 7. V. 140. Facere quæstum furris. 1. Diuin. 85. 2. Facere ratum. 15. Fam. 4. Quum exercitu lustrato iter in Ciliciam facere co pismen. Senatus populoque Romano. 15. 2. Iter in Ciliciam face re institu. 5. Att. 9. Actio maluimus iter facere pedibus, qui incommodissime nauigassemus. 3. V. 44. Facere iter quacunque. 16. Att. 8. Iter secundum mare facere. 1. 3. Facere iusta itinera. 1. de Leg. 53. Ipsique magnoperè autorem fuisse, ut aliquando controversiarum aliquem facerent modum. de Pet. Corn. 28. Facere fucum. 1. Tuscul. 72. Deinde etiam gratum se mortuis facere, si grauitæ eos lugant, arbitrantur. 4. Att. 2. 5. V. 21. Face re gratulationem cuiquam. pro Corn. Balb. 41. Facere hospitium cum aliquo. 5. V. 80. Facere deductiones ex pecunia. 14. Phil. 2. 1. & 6. Phil. 1. 46. 1. Famil. 2. Facere discessionem in sententiam. 2. Phil. 69. Facere diuinctum cum aliqua. 7. V. 183. Facere domum. 2. de Fin. 59. Facere emolumenatum. pro Fla. 74. Facere em ptiones & proscriptiones prædiorum. 6. Att. 5. Facere longior em epistolam. 5. Phil. 23. Facere exercitum. 4. Acad. 10. Expectationem sui facere. 8. Att. 19. Neque castra propter anni tempus & militum animos facere possum. 2. de Or. 132. Facere caufam. pro Dom. sua. 129. Facere cautiones pecuniarum. pro Quint. Facere certiorem. pro Planc. 47. Doceo gratiosum esse tribulibus Plancium, quod multis benignè fecerit. pro multis sponsonerit. pro Dom. sua. 12. Quas iste tum cædes, quas lapidationes, quas fugas fecerit. 8. Att. 3. Ac ne me existimaris ad manendum esse propensiorem, quod plura in eam partem verba fecerim. At. Fe ceris mihi gratum, si antè eō veneris. 1. 15. Per mihi, per inquam gratum feceris. 1. de Diuin. Quum duo quidam Arcades familiares iter vna facerent. 9. Famil. 14. Facere accessus & recessus. pro Rab. Posth. 30. Facere accessionem & decessionem de summa. 13. Atti. 4. Æs alienum facere. pro Milo. 42. Dein subito vul tu Milonis perterritus fugeret ad Tiberim: vos & omnes boni tota faceretis, ut Miloni vti virtute sua liberet. de Pet. Conf. 10. Retinere igitur in prouincia diuinitus eum qui de sociis cum hostibus, de ciuibus cum sociis faciat pactiones. 2. de Ora. 249. Quin prodis, mi Spuri, vt quotiescumque gradum facias, toties tibi tuarum virtutum veniat in mentem. 8. Famil. 18. Æquum est me à te impetrare, vt cohortes, qua ex Piceno & Camerino venerunt, quæ fortunas reliquerunt, ad me missum facias. pro Rosc. Com. 36. Et si quando me vis peierare, vt paululum